

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายอด.ถ.๑-๐๐๑๐ บ้านโคกกอง (แยกทล.2329) ตำบลโคกกลาง อำเภอกันทรวิชัย - บ้านหินโงม ตำบลหินโงม							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 เสริมหินคลุกปรับระดับ (หลวม) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	447.000	426.29	190,551.63	1.3642	581.54	259,950.53
2	1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	9,320.000	82.39	767,874.80	1.3642	112.39	1,047,534.80
3	2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	9,320.000	32.62	304,018.40	1.3642	44.50	414,741.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายอด.ถ.๑-๐๐๑๐ บ้านโคกก่อง (แยกทล.2329) ตำบลโคกกลาง อำเภอมัญจาคีรี - บ้านหินโงม ตำบลหินโงม
 อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,320.000	238.75	2,225,150.00	1.3642	325.70	3,035,549.63
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	262.000	290.00	75,980.00	1.3642	395.61	103,651.91
6	4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1 งานติดตั้ง 4.1.1 ป้ายจราจร บ 3 - บ 55	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
7	4.1.2 ป้ายจราจร ต 1 - ต 27	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3642	4,065.31	24,391.89
8	4.1.3 หลัคนำโค้ง	หลัก	25.000	590.00	14,750.00	1.3642	804.87	20,121.95
9	4.1.4 หลักริโกลเมตร	หลัก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3642	2,646.54	2,646.54
10	4.1.5 งานป้ายชื่อโครงการ	ชุด	1.000	4,050.00	4,050.00	1.3642	5,525.01	5,525.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายอด.ถ.๑-๐๐๑๐ บ้านโคกก่อง (แยกทล.2329) ตำบลโคกกลาง อำเภอเพ็ญ - บ้านหินโงม ตำบลหินโงม
 อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,830.00
รวมราคากลาง								4,925,610.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายอด.ถ.๑-๐๐๑๐ บ้านโคกก่อง (แยกทล.2329) ตำบลโคกกลาง อำเภอน้ำขุ่น - บ้านหินโงม ตำบลหินโงม
อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี
------------------------------------	---

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร
(ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิพงศ์ บุญมาก
(สิทธิพงศ์ บุญมาก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรฤต พิมพ์ดี
(กรฤต พิมพ์ดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรากร ศิริวงษ์
(ธรากร ศิริวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยรัตน์ ยะนะโชติ
(ชัยรัตน์ ยะนะโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง